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АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2020 г.                                                                                                                  № 47
село  Михайловское
 О списании объектов нефинансовых активов  Михайловского сельского поселения  Северского района
       
На основании акта осмотра и списания основных средств, пришедших в негодность, не требующих технического заключения, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,      постановляю:
1.Произвести списание объектов нефинансовых активов, пришедших в негодность, которые не могут больше использоваться и не подлежат ремонту, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.В.Сорокину
 3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания.
Исполняющий обязанности 
главы Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                       Л.В.Сорокина
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                        к постановлению администрации Михайловского 
                                        сельского поселения Северского района
                                        от 06.10.2020 г. № 47
      Перечень объектов нефинансовых активов Михайловского 
          сельского поселения Северского района, подлежащих списанию
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измер.
	Кол-во
	Балансовая ст-ть, руб
	Амортизация. руб
	Остаточная ст-ть

	1
	Шкаф книжный с дверцами с инвентарным № 1101060297
	шт.
	1
	5571,49
	5571,49
	0

	2
	Шкаф книжный с дверцами с
инвентарным № 1101060298
	шт.
	1
	5571,49
	5571,49
	0

	3
	Шкаф книжный с дверцами с
инвентарным № 1101060299
	шт.
	1
	5571,49
	5571,49
	0


Начальник финансового отдела                                                 Л.В.Сорокина
